ازدای به دنبال قاتلن حاج قاسم

صفحه ۱

ابرتکا

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲
۴ شعبان ۱۴۴۵
۱۴ فوریه ۲۰۲۴
سال نوزدهم
شماره ۵۵۸۲
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

امیر عبداللهیان در دیدار با امیر قطر مطرح کرد

تلاش‌های تهران - دوحه

برای پایان نسل‌کشی در غزه

حسین امیر عبداللهیان، وزیر خارجه کشورمان روز سه‌شنبه با شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر دیدار و گفت‌وگو کرد.